PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPÃO BONITO

                      SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

            Avenida Santos Dumont, nº. 50 - Praça Dr. Thomaz Eurico Gomes – Centro

       CEP 18.300-530 - Capão Bonito / SP.

     Telefone: (15) 3542-3553/3543-8120

                          E- mail: educacao@capaobonito.sp.gov.br/educa.cb2@gmail.com

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PROFESSORES APOSENTADOS E QUE FIZERAM A

OPÇÃO DE PERMANÊNCIA NO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO

REMOÇÃO DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

CLASS. NOME PONTUAÇÃO

1 HELENA SCHÜTT TEIXEIRA 46,916

2 SUELI APARECIDA CAETANO TUZI  44,870

3 MARIA CONCEIÇÃO MACEDO DE LIMA 40,396

4 CREUSA MARIA DE OLIVEIRA 39,900

5 NEUZA LUCINDA DA COSTA 37,926

6 TERESINHA MARIA SOUTO 35,307

7 MARTA SATIE SASADA GONÇALVES 34,271

8 CRISTIANE GRDEN MARTINS 34,008

9 EDNA FRAGA DE PROENÇA 32,984

10 LIZ MARINA CONTIERILYRIO DE ALMEIDA MACHADO 29,472

11 SANDRA AP.ª DO NASCIMENTO CAMARGO 27,987

12 DAMARIS ALVES DE OLIVEIRA 26,852

13 TEREZINHA VALÉRIA DE ALMEIDA 26,464

14 SOLANGE VIRGÍLIA P. QUEIROZ  26,232

15 NELSINA BAPTISTA LERYA SILVA 25,682

16 LAODICEIA RODRIGUES DE ALMEIDA 24,052

17 MARIA HONORIA DE OLIVEIRA MARTINS 23,639

18 SANTINO URSOLINO OLIVEIRA 22,618

19 SABRINA ANGÉLICA SIQUEIRA TERRA MARTINS 12,028

Afixe-se. Comunique-se. Publique-se.

Capão Bonito, 25 de outubro de 2017.

DR. JOSÉ DIMAS CORDEIRO DE MIRANDA

Secretário Municipal de Educação, Cultura,

Esporte e Turismo